o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „vyhláška“). 

4.2  Cena celkom zahŕňa cenu za zhotovenie diela Rekonštrukcia komunikácie III/3615 Juskova Voľa, ktorá 
je nevyhnutná na úspešné dokončenie diela: 

Cena za zhotovenie diela        42 943 43 € 
DPH 20 % 8 588,69 € 
Cena celkom  s DPH 51 532,12 € 

Cena celkom s DPH slovom: Päťdesiatjedentisícpäťstotridsaťdva eur, 12/100.  
Špecifikácia objemov prác, výpočet a rekapitulácia ceny tvorí prílohu č.1 Technická a cenová špecifikácia. 

4.3  V cene za dielo sú zahrnuté prípadné náklady zhotoviteľa za: 

a) vlastné hmotné zhotovenie diela, vrátane búracích a stavebných prác, montáží a demontáží,